

**भारत सरकार**  
GOVERNMENT OF INDIA

गौरिक ब्यानाजी  
Gairik Banerjee  
पिता : उज्ज्वल ब्यानाजी  
Father : UJJWAL BANERJEE  
जन्म साल / Year of Birth : 1965  
पुरुष / Male

3928 7620 9351

**आधार - साधारण मानुषेअर अधिकाअर**

**भारतीय विशिष्ट परिचय प्राधिकरण**  
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

ठिकाणः  
५०, लेक टेम्पल रोड, सत बोस रोड, शरत बोस रोड, कोलकाता, पश्चिमबङ्ग, 700029

Address:  
50, LAKE TEMPLE ROAD, Sarat Bose Road S.O, Sarat Bose Road, Kolkata, West Bengal, 700029

1947 1800.180.1947 help@uidai.gov.in www.uidai.gov.in P.O. Box No.1947, Bengaluru-560 001

**GOVERNMENT OF WEST BENGAL**  
INDIAN UNION DRIVING LICENCE

Driving Licence No: WB-012009724447  
Name: GAIRIK BANERJEE  
Address: 50, LAKE TEMPLE RD. 3RD FLOOR KOLKATA-700029

S/D/W Of: UJJWAL BANERJEE

Date of Issue	07/10/2009	Blood Group: U
Valid Till (NT)	24/12/2015	Date of Birth
Valid Till (T)	X	25/12/1965

Licencing Authority: P V D Kolkata Licencing Authority Sign:

Authorisation to drive the following vehicle class throughout India

Vehicle Class	Date of Issue
LMV	07/10/2009

DL-01-09-139992

Badge Details

Number	Date Of Issue	Valid Till
	00/00/0000	00/00/0000

ভারতের নিবাচন কমিশন  
পরিচয় পত্র  
ELECTION COMMISSION OF INDIA  
IDENTITY CARD  
UVL1114651

নিবাচকের নাম : গৌরিক ব্যানাজী  
Elector's Name : Gairik Banerjee  
পিতার নাম : উজ্জ্বল ব্যানাজী  
Father's Name : Ujjwal Banerjee  
লিঙ্গ/সেক্স : পু/ M  
জন্ম তারিখ : 25/12/1965

UVL1114651

ঠিকাণা: 50, লেক টেম্পেল রোড, টল্লিগঞ্জ, কোলকাতা-700026

Address: 50, LAKE TEMPLE ROAD, TOLLYGANJ, KOLIKATA-700026

Date: 21/11/2010

160-রাসবিহারী নিবাচন ক্ষেত্রের নিবাচক নিবন্ধন  
আধিকাৰিকের স্বাক্ষরের অধুণুতি  
Facsimile Signature of the Electoral Registration Officer for 160-Rashbehari Constituency

টিকাণা পরিবর্তন হলে নতুন টিকাণার ডেজিট নাম ডেজিণ ও একই নামের নতুন সঠিকা পরিচয়পত্র পাওয়ার জন্ম নিশ্চিত স্বৰ্বে এই পরিচয়পত্রের নকশাটি উত্তরন করণ।  
In case of change in address mention this Card No. in the relevant Form for including your name in the roll at the changed address and to obtain the card with same number.

**आयकर विभाग**  
INCOME TAX DEPARTMENT

**भारत सरकार**  
GOVT. OF INDIA

GAIRIK BANERJEE  
UJJWAL BANERJEE

25/12/1965  
Permanent Account Number  
AKCPB0287E

Signature

21012006

इस कार्ड के खो जाने पर / खोया हुआ कार्ड मिलने पर कृपया सूचित करें / लौटाएँ :  
आयकर पैन सेवा इकाई, एन एस डी एल तीसरी मंजिल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, कमला मिल्स कम्पाउंड एस. बी. मार्ग, लोअर परेल्, मुम्बई - 400 013.

If this card is lost / someone's lost card is found, please inform / return to :  
Income Tax PAN Services Unit, NSDL  
3rd Floor, Trade World, A Wing,  
Kamala Mills Compound,  
S. B. Marg, Lower Parcel, Mumbai - 400 013.

Tel: 91-22-2499 4650, Fax: 91-22-2495 0664,  
email: tininfo@nsdl.co.in



पिता / कानूनी अभिभावक का नाम / Name of Father / Legal Guardian

**UJJWAL BANERJEE**

माता का नाम / Name of Mother

**BENU BANERJEE**

पता / Address

**50 LAKE TEMPLE ROAD**

**3RD FLOOR**

**CALCUTTA 700029, INDIA**

पासपोर्ट क्र. / Passport No.

**401346805**

जारी करने की तिथि / Date of Issue

**28/08/2002**

जारी करने का स्थान / Place of Issue

**NEW ORLEANS, LA**

ओ सी आई प्रमाणपत्र धारक का दिखने योग्य पहचान चिह्न / Visible Distinguishing Mark of OCI Certificate Holder

**NONE**

फाइल नं. / File No.

**INDK00015008**





पंजीयन प्रमाणपत्र  
CERTIFICATE OF REGISTRATION  
विदेशी भारतीय नागरिक  
OVERSEAS CITIZEN OF INDIA

यह प्रमाणित किया जाता है कि जिस व्यक्ति की जानकारी इस प्रमाणपत्र में दी गई है उसे नागरिकता अधिनियम 1955 की धारा 7 क के अधीन विदेशी भारतीय नागरिक के रूप में पंजीकृत किया गया है।

This is to certify that the person whose particulars are given in this Certificate has been registered as an Overseas Citizen of India under the provisions of Section 7A of the Citizenship Act, 1955.



जारी करने वाले अधिकारी के हस्ताक्षर एवं मुहर  
Signature & Seal of issuing authority

संजीवन प्रमाणपत्र  
CERTIFICATE OF REGISTRATION  
विदेशी भारतीय नागरिक  
OVERSEAS CITIZEN OF INDIA



संजीवन प्रमाणपत्र

भारत गणराज्य  
REPUBLIC OF INDIA

## सावधानी

- 1 यह प्रमाणपत्र भारत सरकार की सम्पत्ति है। जारी करनेवाले प्राधिकारी की ओर से इस प्रमाणपत्र के बारे में, इसे वापस करने सहित कोई भी सूचना प्राप्त होने पर, उसका तुरन्त अनुपालन किया जाए।
- 2 इस प्रमाणपत्र में कोई परिवर्तन न किया जाए या किसी भी प्रकार से इसे क्षतविक्षत भी न किया जाए।
- 3 यह प्रमाणपत्र गुम हो जाने या चोरी हो जाने पर उसकी सूचना निकट के भारतीय मिशन को और यदि धारक भारत में हो तो ओ.सी.आई. प्रकोष्ठ, नागरिक अनुभाग, विदेश प्रभाग, गृहमंत्रालय, जैसलमेर हाऊस, मानसिंह रोड, नई दिल्ली -110011 को तुरन्त दी जाए।

## CAUTION

- 1 This certificate is the property of the Government of India. Any communication received by the holder from the Issuing Authority regarding this certificate including demand for its surrender should be complied with immediately.
- 2 This certificate must not be altered or mutilated in any way.
- 3 Loss, theft or destruction of this certificate should be immediately reported to the nearest Indian Mission abroad or to the O.C.I. cell, Citizenship Section, Foreigners Division, Ministry of Home Affairs, Jaisalmer House, Mansingh Road, New Delhi-110011 if, the holder is in India.